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LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION
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RALLYE REGIONAL
DE SAINTE SUZANNE

ASA SMER
[ SPORTS MECANIQUES £ REUNION

10 mai 2025

suzanne

CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ES4-Victor Bellier 2 (4.820 km)

Equipage

DUPUY Maxime/OMARJEE Zakaria

DORSEUIL Damien/DIJOUX Anne-Laure
GERVILLE Medhi/ZANEGUY Soukalingam
LAW-LONG Thierry/BALBOLIA Mohammad
BARDEUR Olivier/NAIGON Fabrice Georges Andr
HOARAU Dominique/HOARAU Nicolas

BOYER Joél/LO SHUNG LINE Sébastien
BARRET Giani/NUNDLALL Kooshal

LAUP Jonathan/LAW MAN TOO Jean-Frangois
CHANE-KAI Frédéric/MARTINO Grégory

SAM CAW FREVE Stéphane/ROBERT Laurent
HOAREAU Mannix/BARET Florent

BEURARD Yann/BEURARD Lou-Anne
LARAVINE Régis/PICARD Cindy

LAFUTEUR Sébastien/ETHEVE Erick

BOYER Olivier/LAI-KON Stéphane

DE LAUNAY Patrice/DE LAUNAY Loic

OLIVAR Jean-Christophe/BELLON Marine
HOARAU Samuel/DUVERGER Stéphane
DIJOUX Gilles/PAYET Vincent

BANGUI Yassine/INGAR Mohamed Saad
GRONDIN Guillaume Paul Alexa/ECLAPIER Enzo
MIRANVILLE Thomy/GRONDIN Theo

PARTAL Morgane/PROBST Emmanuelle
TADEUS Pierre/TADEUS Matthieu

DUBARD Laurent/LEBON Mickaél

PALMONT Jean Arnaud/BOYER Mathieu
GINET Elona/DUPUY Maeva

BARRET Jason/SINCERE Stéphanie

BARRET Guillaume/HUBERT Emmanuel
FONTAINE Claude/LEBIAN Mathieu Gregory
SAM-CAW-FREVE Olivier/RUTH Kévin
GONTHIER Kévin/FONTAINE Denis
LEVENEUR Nicolas/MURAT Christophe
AVANANDE Jean-Bernard/AVANANDE Doriane Laura
PAYET Jean-Patrice/FRANCOISE Sylvain
RENNEVILLE Cedric Michel/FONTAINE Fabien
SOUNDRON Vincent/RIVIERE Laurent
CERNOT Freddy/CERNOT Jean Bryan
PECAULT Jean-Haide/YEVE Wendy

GREZE Mathieu/NAYAGOM Virginie

NAZE Arthur/MOREL Lucas

PADRE Laurent/DEGARD Jérome

PAYET Ruddy/PAYET Raphaelle

NAZE Bertrand/TECHER Joseph David

Groupe Classe
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Date: 10/05/2025
Heure: 17:57:29
Page: 1/2

Moyenne du Ter: 84 km/h pour 4.82 km.

Voiture

Porsche 991 GT3
Citroén C3
Volkswagen Polo GTI
Volkswagen Polo GTI
Ford Fiesta MKII
Ford Fiesta
Skoda Fabia
Skoda Fabia
Peugeot 208 GT Line
Renault Clio Rally3
Renault Clio Rally 3
Subaru Impreza STI
Citroén DS3
Peugeot 207 Super 2000
Citroén C3
Skoda Fabia RS
Peugeot 207 RC
Peugeot 208 GT Line
Rjnault Clio RS Line
Peugeot 207 RC
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Citroén C3
Citroén DS3
Citroén C2
Peugeot 306
Renault Clio RS Line
S‘(Jeat Leon
Citroén C2
Renault Clio RS Line
Renault Twingo RS
Peugeot 208 VTI
Citroén C2 GT
Peugeot 206 RC
Renault Clio
Renault Clio
Pgl: eot 206 RC
Citrloén Saxo
Peugeot 106
Rover MG
Pel: eot 106

J
Peugeot 106
Citroén Saxo

Peugeot 205 Rallye
| PR |

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Total

3:26.78
3:26.98
3:28.47
3:29.18
3:33.02
3:34.02
3:34.10
3:34.28
3:40.02
3:41.13
3:41.58
3:41.58
3:42.77
3:44.09
3:44.18
3:44.25
3:47.45
3:47.61
3:48.86
3:48.88
3:48.91
3:49.15
3:49.90
3:51.37
3:52.60
3:56.11
4:04.39
4:05.12
4:13.89
4:14.50
4:19.16

Ecart

Ecart Ter )

préc.

+0:0.20 +0:0.20
+0:1.69 +0:1.49
+0:2.40 +0:0.71
+0:6.24 +0:3.84
+0:7.24 +0:1.00
+0:7.32 +0:0.08
+0:7.50 +0:0.18

+0:13.24 +0:5.74

+0:14.35 +0:1.11

+0:14.80 +0:0.45

+0:14.80

+0:15.99 +0:1.19

+0:17.31 +0:1.32

+0:17.40 +0:0.09

+0:17.47 +0:0.07

+0:20.67 +0:3.20

+0:20.83 +0:0.16

+0:22.08 +0:1.25

+0:22.10 +0:0.02

+0:22.13 +0:0.03

+0:22.37 +0:0.24

+0:23.12 +0:0.75

+0:24.59 +0:1.47

+0:25.82 +0:1.23

+0:29.33 +0:3.51

+0:37.61 +0:8.28

+0:38.34 +0:0.73

+0:47.11 +0:8.77

+0:47.72 +0:0.61

+0:52.38 +0:4.66

+0:53.16 +0:0.78

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16

+0:53.16
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10 mai 2025 suzanne
CLASSEMENT FINAL EPREUVE Date: 10/05/2025
. . Heure: 17:57:30
ES4-Victor Bellier 2 (4.820 km) Page:2/2

Moyenne du Ter: 84 km/h pour 4.82 km.

Equipage Classe Gposmocnls Voiture Ecart Ter
»  Ch

46 61 ALICelestin/MAILLOT Jean Alfred BEN Brres ™ p g | R 4:19.94 AL
o7 63 LEPERLIER Fabien/MALLET Louis Philippe Kill BEEBrres  noseie o [l giosence 405316
48 29 WILLIAME Christophe/POTIN Kévin BB B rrayna F2s 5 2 peugeot206RC 4:21.87 405509  +01.93
49 26 GRONDIN Kévin/GRONDIN Loic B BE Berayna F25 6 2 Peugeot207RC 42489  +05811  +03.02
5 36 RAMASSAMY Erick/TECHER Dylan BOE Brree m D g HEXREIE 42687 410009 +0:1.98
51 33 CADET Dimitri/CADET Morgane B BE B rreyna na 7 [ Opeicorsa 4:2881  +1:0203  +0:1.94
52 28 BALACA Jean-Stephane/ROBERT Laura B BB B rraiynat Foue 83 ot 3096TI 4:37.38  +1:1060 40857
53 32 LAW-MUI Vincent/DELETRE Dany B BE B rreyna na 9 2 MitsubishiLancer 4:4188 411510 +0450
5 41 ASSABY Souresh/PERRINE Henri-Michel BEE Brres  Raiys W p EEETEBEBIE 516.65  +149.87  +03477
Non classés

46 BELUS Loic/MOUSSA Bryan BON Brree F3 Peugeot 206

Mécanique avant ES04
62 SAVIGNY Daniel/GIRONCEL Sebatien BN Brres  noserie Bonayt Twingo RS

Mécanique avant ES04

ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin

“ = Temps forfaitaires
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